DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CURRÍCULO, IDENTIDADES E
SABERES: O QUE SE ENSINA E O QUE SE APRENDE NO PROCESSO DE
ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO DAS CRIANÇAS? de autoria de TEREZA DE JESUS
PIRES CARVALHO, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108411

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108411